
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ БЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Положення 
про Броварський міський центр соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської ради 

Броварського району Київської області в новій редакції 

З метою упорядкування статутних документів, на виконання Постанови 
Верховної  Ради України  від 17.07.2020 року № 807-IX «Про утворення та 
ліквідацію районів», рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 09.02.2021 року № 04-01-08 «Про затвердження Структури 
та загальної штатної чисельності виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області», розпорядження міського голови 
Броварської міської ради Броварського району Київської області         № 12-од  від 
10.02.2021 року «Про приведення документів у відповідність у зв’язку із 
затвердженням нової структури», керуючись статтею 54 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, 
правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та 
технологій, Броварська міська рада Броварського району Київської області: 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про Броварський міський центр соціальних служб 
для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської 
області в новій редакції, додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Київської області від 28.02.2019 року № 1298-53-07 «Про затвердження 
Положення про Броварський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді в новій редакції».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Л. Виноградову.

Міський голова Ігор САПОЖКО

 м. Бровари
від 04.03. 2021 р.
№ 56-03-08


